
2019-11-13 Ewa-Gun Westford kåserar 

Kvällens möte som hade lockat hela 82 medlemmar och gäster inleddes med att president Ruth 
Brunner tände Vänskapens ljus och berättade lite om vad Inner Wheel står för. Därefter var det dags 
att inta vår måltid som bestod av viltkyckling med pressad potatis. Som vanligt mycket välsmakande.

 

Ola Berg från Hässleholm-Snapphanen Rotaryklubb tackade för ett fantastiskt trevligt initiativ och 
framförde klubbens tack. 

Därefter var det dags för kvällens höjpunkt: Ewa-Gun Westford, Skånepolisens 
kommunikationsansvariga som med en stor portion humor underhöll oss. 

Hon började med att säga att i England beskriver man Malmö som en krigszon. 

Ewa-Gun har vuxit upp i Borrby och berättade att hennes föräldrar vägrade lämna Borrby. Hon bjöd 
dem då till Malmö för att se Loa Falkman. De var nog nöjda men tyckte att han kunde gott kunde 

tagit Symfonin. 

 

Vi fick också höra om när banken i Borrby 
hade erfarenhetsutbyte med en bank i USA 
och amerikanen som kom var kolsvart. 

 Barnen fick ett nytt intresse att ta sig fram 
till den svarte mannen. Ewa-Gun fortsatte 
att kåsera och vi fick oss många glada skratt 
till livs. 



Numera har Ewa-Gun en Jack Russel, Allan, som följeslagare och ingen får kröka ett hår på Allans 
päls! 

President Ruth tackade Ewa-Gun med en rosa ros. 

Ruth fortsatte med att berätta att vi har fått ett erbjudande från Sparbanken 
Skåne att ha en monter under julskyltningen. Hoppas någon vill vara med och 
bemanna denna. Ruth vill ha svar senast lördag denna vecka. 

Presidentens tankar:  

Se det förflutna som din läxa 

Se nutiden och dagen idag som din gåva 

Se framtiden som din motivation 

Ytterligare en tanke: 

I en värld full av ”lagom” var en Sara Danius 

Vårt lotteri som går till Narkotikasökhundarna inbringade 1.400:- 

Nästa möte 11 december bjuder vi in till julfest. Vi börjar med glöggmingel därefter avnjuts en 
stämningsfull stund med skånska kören samt  en och annan spontan snapsvisa. Distriktspresident 
Ylva Hjert-Åstenius besöker oss också. 

President Ruth avslutade med att tacka alla som kommit i kväll och släckte Vänskapens ljus. 
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